
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI SPRZĄTANIA BUDYNKÓW - WYKONANIE USŁUGI SPRZĄTANIA I 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI WEWNĄTRZ I NA ZEWNĄTRZ BUDYNKÓW WRAZ Z 
TERENAMI PRZYLEGŁYMI WYDZIAŁU INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ POLITECHNIKI 
WARSZAWSKIEJ

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i na zewnątrz budynków wraz z 
terenami przyległymi Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i 
na zewnątrz budynków wraz z terenami przyległymi oraz obsługą szatni Wydziału Inżynierii 
Materiałowej Politechniki Warszawskiej w podziale na części
Identyfikator procedury: a89679de-3618-44ec-9aa0-880e0235c771
Rodzaj procedury: Procedura przetargowa

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia



Page 2/4

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i na zewnątrz budynków wraz z 
terenami przyległymi Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej
Opis: Część I – Wykonanie usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i na zewnątrz 
budynków wraz z terenami przyległymi przy ulicy Wołoskiej 141 w Warszawie Część II – Wykonanie 
usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i na zewnątrz budynków wraz z terenami 
przyległymi przy ulicy Janka Bytnara Rudego 25 w Warszawie Część III - Wykonanie usługi 
sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz i na zewnątrz budynków wraz z terenami przyległymi przy 
ulicy Ludwika Narbutta 85 w Warszawie
Wewnętrzny identyfikator: WIM.ZP.26.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Wymagane
Termin składania ofert: 2023-12-06+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu,
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Page 3/4

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 000001554
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp30@pw.edu.pl
Telefon: 222348734
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Departament: Wydział Inżynierii Materiałowej
Adres pocztowy: Wołoska 141  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-507
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp30@pw.edu.pl
Telefon: 22 234 87 25
Adres strony internetowej: https://www.wim.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 660614-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

10.1 Zmiana
Opis zmian: Zmiana terminu wykonania umowy w części III zamówienia- skrócenie do 180 dni
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-11-02+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zp30@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:zp30@pw.edu.pl
https://www.wim.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Page 4/4

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fcc00f4e-f69c-40c5-a733-4e281430d2f2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 09:54:54Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


